

Sulla ApS

**Humlevænget 5, Nødebo
3480 Fredensborg**

CVR 30 35 12 74

Årsrapport for året 2025

19. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Fredensborg, 10. april 2026

Dirigent _____
Søren Søgaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	7
Balance pr. 31. december 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Sulla ApS

Selskabsoplysninger

2

Selskabet

Sulla ApS
Humlevænget 5, Nødebo
3480 Fredensborg
CVR-nr. 30 35 12 74

Etableret: 7. marts 2007
Kommune: Hillerød

Direktion

Søren Søgaard

Revision

BDO
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde
CVR-nr. 45 71 93 75

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Sulla ApS

Ledelsens regnskabspåtegning

3

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Sulla ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten, efter vor opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredensborg, 10. april 2026

Direktion

Søren Søgaard

Til kapitalejeren i Sulla ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sulla ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Indregning og måling af kapitalandele og kapitalinteresser beror på ledelsens skøn og er som følge heraf belagt med en vis usikkerhed i relation til aktivernes værdiansættelse. Kapitalandelene og kapitalinteresserne er unoterede anparter og aktier, og ledelsens skøn er fastlagt med udgangspunkt i begivenheder indtruffet i efterfølgende periode. Usikkerheden er beskrevet i note 1, hvorfor vi henviser dertil. Vi er enige i ledelsens værdiansættelse af kapitalandele og kapitalinteresser.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 10. april 2026

BDO

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 45 71 93 75

Jannie Caspersen
statsautoriseret revisor
mne-nr. 47283

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, udlånsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af kapitalandele og kapitalinteresser beror på ledelsens skøn og er som følge heraf belagt med en vis usikkerhed i relation til aktivernes værdiansættelse. Usikkerheden er beskrevet i note 1, hvorfor der henvises dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 samt balance pr. 31. december 2025.

Det er selskabets 19. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i DKK.

Årets resultat udviser et overskud på DKK 482.016. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		(109.980)	(70.741)
Personaleomkostninger	2	(64.257)	(164.088)
Resultat før finansielle poster		(174.237)	(234.829)
Indtægter af kapitalinteresser		0	200.000
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver		(343.729)	(715.118)
Finansielle indtægter		2.177.464	2.673.206
Finansielle omkostninger		(942.793)	(1.125.521)
Resultat før skat		716.705	797.738
Skat af årets resultat	3	(234.689)	(182.776)
Årets resultat		482.016	614.962
 Forslag til resultatdisponering			
Årets udbytte		500.000	600.000
Ekstraordinært udbytte		0	850.000
Overført resultat		(17.984)	(835.038)
		482.016	614.962

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Kapitalandele associerede virksomheder		560.000	857.331
Andre kapitalandele		1.481.078	1.698.955
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		82.301	0
Andre tilgodehavender		129.369	169.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.252.748	2.726.090
Anlægsaktiver i alt		2.252.748	2.726.090
Udskudt skatteaktiv		0	82.865
Tilgodehavende selskabsskat		0	101.487
Tilgodehavender i alt		0	184.352
Værdipapirer	4	9.130.680	8.836.152
Likvide beholdninger		357.435	302.913
Omsætningsaktiver i alt		9.488.115	9.323.417
Aktiver i alt		11.740.863	12.049.507

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.064.144	11.082.128
Udbytte		500.000	600.000
Egenkapital i alt		11.689.144	11.807.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.148	9.436
Skyldig selskabsskat		366	0
Anden gæld		5.205	232.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.719	242.379
Gældsforpligtelser i alt		51.719	242.379
Passiver i alt		11.740.863	12.049.507

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital DKK	Overført resultat DKK	Udbytte DKK	I alt DKK
Saldo pr. 1. januar 2025	125.000	11.082.128	600.000	11.807.128
Betalt udbytte indeværende år	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets udbytte	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	482.016	0	482.016
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31. december 2025	125.000	11.064.144	500.000	11.689.144

1 Oplysninger om usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet investerer blandt andet i opstartsvirksomheder, der indgår i balancen pr. 31.12.2025 med en bogført værdi på ca. 2,0 mio.kr. Da den bogførte værdi er fastlagt til laveste værdi af genindvindingsværdi eller kostpris, og da vurdering af genindvindingsværdi i høj grad baserer sig på subjektive vurderinger, er vurderingen i sagens natur behæftet med en betydelig grad af skøn og usikkerhed.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	58.812	158.812
Andre omkostninger til social sikring	5.445	5.276
	<u>64.257</u>	<u>164.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	151.824	260.098
Regulering udskudt skat	82.865	(77.322)
	<u>234.689</u>	<u>182.776</u>
4 Værdipapirer målt til dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer, dagsværdi pr. 31.12.	<u>9.130.680</u>	<u>8.836.152</u>
Dagsværdireguleringer indregnet i resultatet	<u>1.292.686</u>	<u>1.123.213</u>

Selskabets årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder med tilvalg af regler for klasse C virksomheder.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Omregning af beløb i fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

For investeringer i udenlandske værdipapirer medtages ændringer i valutakurs dog som en del af investeringernes samlede dagsværdireguleringer.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration etc.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab på værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Kapitalandele associerede virksomheder

Kapitalandele associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre kapitalandele

Andre kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Skatteaktiver, -tilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.